
   

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

30.05.2025  м. Вінниця           № 289 

 

Про затвердження плану заходів щодо 

складання прогнозу обласного бюджету 

на 2026–2028 роки та середньострокового 

плану пріоритетних публічних інвестицій області  

 

Відповідно до статей 751 , 752 Бюджетного кодексу України, статей 13, 18  

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», враховуючи накази Міністерства 

фінансів України від 31 травня 2019 року № 228 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження Бюджетного 

регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому рівні» та від               

23 травня 2025 року № 271 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 

організації середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо складання прогнозу обласного бюджету 

на 2026–2028 роки та середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій області (далі – План заходів), що додається. 

 

2. Структурним підрозділам обласної військової адміністрації – головним 

розпорядникам коштів обласного бюджету, районним військовим 

адміністраціям, територіальним органам міністерств та інших центральних 

органів виконавчої влади, рекомендувати органам місцевого самоврядування 

забезпечити виконання Плану заходів. 

 

3. Департаменту фінансів обласної військової адміністрації забезпечити 

загальну координацію діяльності учасників бюджетного процесу з підготовки 

прогнозу обласного бюджету на 2026–2028 роки. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 


